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Repuhlika e Kosoves

llepublika Kosovo- Kosova Cumhuliyeti

OpStina Prizrcn

Prizren Belcdi-v. rr

Ilaporti per ndarjen e subvencioneve nga Drejtoria Korrunale e Shendetesise tE ndara sipas kategorive: perfitues

1'emra, perfitues meshkuj, perfitues sipas komuniteleve si dhe shuma e ndard sipas kategolive dhe ihurna totale:

Periudlra: Shtator-Nentor 2024 * Pagesa e realizuar ne shkurt 2025

Korruna c l'rizrcrr il

st

Nri
p0rfituesevr

l'irfilucsit mrshkui

Nr i
pCrfitueseve

PCrfi tucscs sipas komunitetcvc

Nr i pirlit ucseve 'Ii)tali mjelc
finarciarc

t79

Shuma totale

e mba\htetjes

Shunla totale c
nrb6shtetjes

Shuma totalc e

mbishtctics

59.600.00 euro

p0r Shqiptar

It,000.00 euro

p€r Boshniak

4,000.00 curo

p6r'l urq

'I'otali

I Torali i

p0rfituesevc

I

I

I
I

l

1

45.600.00

curo

65 2(r.000.00 euro

t+i st.,qipror 
.-

20 iloshniak

l0'lurq

l

l)rcitoriac I Ptrfirucsit fcnrra

Shindctilsiri I

l

I

j

I

i

I i I

I

I

l

ll l

7 I .600,00 eu rrr

I



Drejtoria e Kultur6s, RinisE dhe Sportit-Raporti p€r subvencione p€r

vitin 2024

Drejtoria p€r Kultur€. Rini dhe Sport gjatd vitit 2024 ka hapur dy thirrje publikc per mbeshtetje financiare pdr OJQ nga fusha e Kultur€s,

Rinisd dhe Sportit dhe tndivide (hinja e dlte).

P€rmes k€tyrc mbeshtetjeve kand arritur td realizohen nje rnori aktivitetesh te rendesishme, p€rfshire edhe festivale tradicionale dhe te

reja. P0rmes tabelave te meposhtme do t'i paraqesim te dhenat perkatese duke i ndarE p€rfituesit edhe sipas giinis€.

Thirrja e parii publike / OJQ:

OJQ me p6rfaqisues l'enr ra Totali
Sektori

Kulturi

'l'otali m.jctc

li na nc ia rc

654.200 €

O.IQ nrc pdrlaqttsues mcsh kuj

Nr. O,IQ-vc Shuma totale e

mbeshtetjes

Nr.0.lQ-ve Shuma tolalc c
mbdshtctjcs

432.000 €

Totali OJQ

l9 2)).200 € 34 5i

Itini

Sport

7 21.700 € 82.500 €l 104.200 €

2. 6,500 € 44 330,200 € 16 336.700 €

Totali: ztl 250.,100 € 9ti 8:14.700 € 136 1,095,r00 €
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Thirrja e part publikc / Individ rlhc O.lQ:

Sektori
OJQ dhc Individ femra O.lQ dhe Individ meshkuj l'otali

Nr. OJQ-

vc

I ntlir id Shunra

l0l r l(' {'

mbtshtetjes

N r. O.lQ-r e I nrlir id Shu nra totale

e mbcshtct.jcs

Totali O,lQ lndiyid Totali mjct€

financiarc

Kultrrrii 9

(24,400 €)

l1)

(2 r,e30

€)

46.1I0 € l9

(70,800 €)

t0

(20,e00 €)

9l .700 € 2tt 2(\ r37.030 €

Rini 5

(12,s00 €)

5

( r0,000

€)

25.500 € 9

(26,000 €)

I

(2.000 €)

28.000 € 1.1 6 63.500 €

Sport 2

(23,000 €)

)

(8,500 €)

3 I .500 € 28

( r 64,500 €)

l3

(28,s00 €)

t93.000 €l l0 t6 224,500 €

Totali: 59,900 € 40,.130 € 5l,.1(X) (. 312,7011 € 72 42 ,125,030 €

Page 3 of 7
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Shunra c pttrgjithshrne e nrl)eshtct.ios financiarr p0r ti g.iitht scktoriit

Totali 1,520,130 €

1.0e5.100 €Thirrja e pare publike

425.()30 €Thirria e dyttj publike

Page 4 of 7



Drei toria e Pun€s dhe Mir€qenies Sociale-Rap orti p6r subvencione

viri Numri total ish€rbimit (subvencionit te

caktuar)

Nurlr-i i totali

pcrliluesve

Numri i

perfituesve gra

Numri i

perlituesve

burra

Buxheti pdr
gra

Buxheti p€r

burra

2024 150.000.(|0 € t8 t0 8 3J.356.00 € 56.700.(X) €

Ne vitin 2024 perfitues te sherbimit (subvencione te caktuara ka qene. I 50.000.00 €

Kategoritd te cilatjand subvencionuar jan€: OJQ-te vlera e subvencionimit eshte 40.000.00€ ,familjet strehuese 7.556.00 .Organizata Terre Des

Homrnes (TDDH) 35.000.00.

Subvencione per individ 7.500,00.

Te gjithajane te ndara sipas g)inise ne tabel€n me lart.

Page 5 of 7
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Drejtoria e Bujq6sis6 dhe Zhvillimit Rural- Raporti p€r subvencione

p6r vitin 2024 i ndar6 sipas giinis

Viti mbdshteties Nunrri total i pdrfitucsvc NIeshku.i Femra

2024 744 701 43

vitit i
mb€shtetjes

Vlera totale c
m bEshtetj es/€

Vlera totale e

mbdshtetjes p6r

meshkui/€

Vlcra totale e

mbdshtetjes pEr femra/€

2024 250.819 € 230,172.00 € 20,647.00€

Totali i vleres

250.819 €
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